
TOT

MAX P D1 D1 MAX P D2 D2 MAX P A A MAX P E E I PROVA

A.S.D.CAMES G.R.S. sq.2 2,40 0,50 1,60 0,60 0,60 5,00 1,25 3,75 10,00 2,55 7,45 13,40

A.S.D. POLIMNIA RITMICA ROMANA sq.1 2,40 1,10 0,60 0,60 5,00 1,10 3,90 10,00 2,45 7,55 13,15

A.S.D.CAMES G.R.S. sq. 1 2,40 1,40 0,60 0,50 5,00 1,10 3,90 10,00 3,00 7,00 12,80

A.S.D. POLIMNIA RITMICA ROMANA sq.2 2,40 1,55 0,60 0,60 5,00 1,70 3,30 10,00 2,75 7,25 12,70

A.S.D. ROMA SPORT RITMICA ROMANA 2,40 1,85 0,60 0,60 5,00 1,30 3,70 10,00 3,65 6,35 12,50

A.S.D. POLIMNIA RITMICA ROMANA sq.3 2,40 1,40 0,60 0,60 5,00 1,40 3,60 10,00 3,25 6,75 12,35

A.S.D. RITMICA TUSCOLANA 2,40 1,45 0,60 0,50 5,00 1,45 3,55 10,00 3,40 6,60 12,10

A.S.D.AGORA 2,40 1,10 0,60 0,30 5,00 1,45 3,55 10,00 3,40 6,60 11,55

A.S.D.EUROPA sq.2 2,40 0,70 0,60 0,50 5,00 1,80 3,20 10,00 3,25 6,75 11,15

A.S.D.EUROPA sq.1 2,40 0,30 1,00 0,60 0,50 5,00 1,40 3,60 10,00 4,75 5,25 10,35

A.S.D.SAKI ROMA EST 2,40 0,85 0,60 0,50 5,00 1,95 3,05 10,00 4,20 5,80 10,20

A.S.D. POL.ROMA11 2,40 0,85 0,60 0,40 5,00 1,75 3,25 10,00 6,25 3,75 8,25
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TOT

MAX P D1 D1 MAX P D2 D2 MAX P A A MAX P E E II PROVA

A.S.D.CAMES G.R.S. sq. 1 2,40 1,70 0,60 0,60 5,00 1,50 3,50 10,00 2,25 7,75 13,55

A.S.D. ROMA SPORT RITMICA ROMANA 2,40 1,25 0,60 0,60 5,00 1,50 3,50 10,00 2,00 8,00 13,35

A.S.D. POLIMNIA RITMICA ROMANA sq.3 2,40 1,40 0,60 0,60 5,00 1,35 3,65 10,00 2,30 7,70 13,35

A.S.D. POLIMNIA RITMICA ROMANA sq.2 2,40 1,40 0,60 0,60 5,00 1,60 3,40 10,00 2,20 7,80 13,20

A.S.D.CAMES G.R.S. sq.2 2,40 0,50 1,50 0,60 0,60 5,00 1,65 3,35 10,00 2,30 7,70 13,15

A.S.D. POLIMNIA RITMICA ROMANA sq.1 2,40 1,50 0,60 0,60 5,00 1,95 3,05 10,00 2,80 7,20 12,35

A.S.D.AGORA 2,40 1,30 0,60 0,30 5,00 1,50 3,50 10,00 2,80 7,20 12,30

A.S.D. RITMICA TUSCOLANA 2,40 1,40 0,60 0,40 5,00 1,65 3,35 10,00 2,90 7,10 12,25

A.S.D.SAKI ROMA EST 2,40 0,95 0,60 0,50 5,00 1,95 3,05 10,00 3,25 6,75 11,25

A.S.D. POL.ROMA11 2,40 1,10 0,60 0,40 5,00 2,05 2,95 10,00 3,90 6,10 10,55

A.S.D.EUROPA sq.1 2,40 0,50 0,60 0,50 5,00 1,75 3,25 10,00 3,85 6,15 10,40

A.S.D.EUROPA sq.2 2,40 0,50 0,50 0,60 0,60 5,00 2,00 3,00 10,00 3,80 6,20 10,30

MUSICA U/G

CLASSIFICA CATEGORIA GIOVANISSIME SPECIALITA' CORPO LIBERO

DOMENICA 12 DICEMBRE 2010

SQUADRA
D1 D2 ARTISTICO ESECUZIONE



TOT TOT

I PROVA II PROVA

A.S.D.CAMES G.R.S. sq.2 13,40 13,15 26,55 1

A.S.D.CAMES G.R.S. sq. 1 12,80 13,55 26,35 2

A.S.D. POLIMNIA RITMICA ROMANA sq.2 12,70 13,20 25,90 3

A.S.D. ROMA SPORT RITMICA ROMANA 12,50 13,35 25,85 4

A.S.D. POLIMNIA RITMICA ROMANA sq.3 12,35 13,35 25,70 5

A.S.D. POLIMNIA RITMICA ROMANA sq.1 13,15 12,35 25,50 6

A.S.D. RITMICA TUSCOLANA 12,10 12,25 24,35 7

A.S.D.AGORA 11,55 12,30 23,85 8

A.S.D.EUROPA sq.2 11,15 10,30 21,45 9

A.S.D.SAKI ROMA EST 10,20 11,25 21,45 9

A.S.D.EUROPA sq.1 10,35 10,40 20,75 11

A.S.D. POL.ROMA11 8,25 10,55 18,80 12

SQUADRA TOT CLASS

CLASSIFICA CATEGORIA GIOVANISSIME SPECIALITA' CORPO LIBERO



U/A TOT

MAX P D1 D1 MAX P D2 D2 MAX P A A MAX P E E U/G I PROVA

A.S.D.CSM VICO QUARTA sq.2 2,80 2,10 2,00 2,00 5,00 1,30 3,70 10,00 4,00 6,00 13,80

A.S.D.AGORA 2,80 2,20 2,00 2,00 5,00 1,85 3,15 10,00 4,00 6,00 0,15 13,20

A.S.D.CSM VICO QUARTA sq.1 2,80 1,85 2,00 2,00 5,00 1,70 3,30 10,00 4,05 5,95 13,10

A.S.D. POLIMNIA RITMICA ROMANA sq.2 2,80 1,65 2,00 2,00 5,00 1,70 3,30 10,00 4,05 5,95 12,90

SPORTING ROMA A.S.D. 2,80 1,80 2,00 2,00 5,00 1,80 3,20 10,00 4,15 5,85 12,85

A.S.D MONTEPORZIO 2,80 1,80 2,00 0,20 1,80 5,00 1,85 3,15 10,00 4,10 5,90 12,65

A.S.D. RITMICA TUSCOLANA 2,80 0,95 2,00 2,00 5,00 1,70 3,30 10,00 4,05 5,95 12,20

A.S.D.CSM VICO sq.3 2,80 1,25 2,00 2,00 5,00 1,80 3,20 10,00 4,40 5,60 12,05

A.S.D. POL.ROMA11 2,80 1,95 2,00 2,00 5,00 2,10 2,90 10,00 5,15 4,85 11,70

A.S.D. ROMA SPORT RITMICA ROMANA 2,80 2,10 2,00 2,00 5,00 2,05 2,95 10,00 5,40 4,60 0,20 11,45

A.S.D.CAMES G.R.S. 2,80 1,30 2,00 2,00 5,00 1,90 3,10 10,00 4,95 5,05 11,45

A.S.D.EUROPA 2,80 0,30 0,50 2,00 2,00 5,00 1,95 3,05 10,00 4,35 5,65 11,20

A.S.D. POLIMNIA RITMICA ROMANA SQ.1 2,80 1,50 2,00 2,00 5,00 1,90 3,10 10,00 5,55 4,45 11,05

A.S.D.SAKI ROMA EST sq.2 2,80 1,60 2,00 2,00 5,00 2,15 2,85 10,00 6,20 3,80 0,40 9,85

A.S.D. POLIMNIA RITMICA ROMANA sq.3 2,80 1,30 2,00 2,00 5,00 1,80 3,20 10,00 7,35 2,65 9,15

A.S.D.SAKI ROMA EST sq.1 2,80 0,35 2,00 2,00 5,00 3,50 1,50 10,00 6,25 3,75 7,60

ESECUZIONE
SQUADRA

D1 D2 ARTISTICO
MUSICA
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Giudici: Lalli Fabiana, Innocenzi Federica, Lo Zito Benedetta, Iapichino Sabrina, Dolfini Chiara, Di Nardo Gilda,

SABATO 11 DICEMBRE 2010

Civica Stefania, Pesce Michela, Roticiani Chiara, Rosica Achille, Ruggeri Giulia

CLASSIFICA CATEGORIA ALLIEVE SPECIALITA' CERCHIO

Palazzetto dello Sport
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U/A TOT

MAX P D1 D1 MAX P D2 D2 MAX P A A MAX P E E U/G II PROVA

A.S.D.CSM VICO QUARTA sq.1 2,80 1,40 2,00 2,00 5,00 2,05 2,95 10,00 4,60 5,40 11,75

A.S.D. POLIMNIA RITMICA ROMANA SQ.1 2,80 1,80 2,00 2,00 5,00 1,80 3,20 10,00 5,75 4,25 0,20 11,05

A.S.D.SAKI ROMA EST sq.1 2,80 1,10 2,00 2,00 5,00 2,30 2,70 10,00 6,50 3,50 9,30

A.S.D MONTEPORZIO 2,80 1,80 2,00 0,20 1,80 5,00 1,70 3,30 10,00 4,25 5,75 12,65

A.S.D. POLIMNIA RITMICA ROMANA sq.2 2,80 2,20 2,00 2,00 5,00 1,65 3,35 10,00 5,20 4,80 12,35

A.S.D.EUROPA 2,80 1,50 2,00 2,00 5,00 2,10 2,90 10,00 4,70 5,30 11,70

A.S.D.CSM VICO QUARTA sq.2 2,80 1,70 2,00 2,00 5,00 1,15 3,85 10,00 3,00 7,00 14,55

SPORTING ROMA A.S.D. 2,80 1,70 2,00 2,00 5,00 1,70 3,30 10,00 3,60 6,40 13,40

A.S.D.AGORA 2,80 0,50 1,20 2,00 2,00 5,00 1,60 3,40 10,00 4,30 5,70 0,15 12,15

A.S.D. RITMICA TUSCOLANA 2,80 1,00 2,00 2,00 5,00 1,75 3,25 10,00 3,75 6,25 12,50

A.S.D. POLIMNIA RITMICA ROMANA sq.3 2,80 1,30 2,00 2,00 5,00 1,65 3,35 10,00 4,10 5,90 12,55

A.S.D.CAMES G.R.S. 2,80 1,00 2,00 2,00 5,00 1,70 3,30 10,00 4,95 5,05 11,35

A.S.D. POL.ROMA11 2,80 2,60 2,00 2,00 5,00 1,75 3,25 10,00 3,10 6,90 14,75

A.S.D.CSM VICO sq.3 2,80 1,10 2,00 2,00 5,00 1,90 3,10 10,00 5,10 4,90 0,20 10,90

A.S.D. ROMA SPORT RITMICA ROMANA 2,80 2,10 2,00 2,00 5,00 1,65 3,35 10,00 4,40 5,60 0,20 12,85

A.S.D.SAKI ROMA EST sq.2 2,80 2,10 2,00 2,00 5,00 1,90 3,10 10,00 4,65 5,35 12,55

MUSICA
ARTISTICO ESECUZIONE

SQUADRA
D1 D2

CLASSIFICA CATEGORIA ALLIEVE SPECIALITA' CERCHIO

DOMENICA 12 DICEMBRE 2010



TOT TOT

I PROVA II PROVA

A.S.D.CSM VICO QUARTA sq.2 13,80 14,55 28,35 1

A.S.D. POL.ROMA11 11,70 14,75 26,45 2

SPORTING ROMA A.S.D. 12,85 13,40 26,25 3

A.S.D.AGORA 13,20 12,15 25,35 4

A.S.D MONTEPORZIO 12,65 12,65 25,30 5

A.S.D. POLIMNIA RITMICA ROMANA sq.2 12,90 12,35 25,25 6

A.S.D.CSM VICO QUARTA sq.1 13,10 11,75 24,85 7

A.S.D. RITMICA TUSCOLANA 12,20 12,50 24,70 8

A.S.D. ROMA SPORT RITMICA ROMANA 11,45 12,85 24,30 9

A.S.D.CSM VICO sq.3 12,05 10,90 22,95 10

A.S.D.EUROPA 11,20 11,70 22,90 11

A.S.D.CAMES G.R.S. 11,45 11,35 22,80 12

A.S.D.SAKI ROMA EST sq.2 9,85 12,55 22,40 13

A.S.D. POLIMNIA RITMICA ROMANA SQ.1 11,05 11,05 22,10 14

A.S.D. POLIMNIA RITMICA ROMANA sq.3 9,15 12,55 21,70 15

A.S.D.SAKI ROMA EST sq.1 7,60 9,30 16,90 16

SQUADRA TOT CLASS

CLASSIFICA CATEGORIA ALLIEVE SPECIALITA' CERCHIO



U/A TOT

MAX P D1 D1 MAX P D2 D2 MAX P A A MAX P E E U/G I PROVA

A.S.D.PADRE ANGELICO LIPANI 4,20 2,90 3,00 3,00 5,00 1,65 3,35 10,00 2,95 7,05 16,30

SPORTING ROMA A.S.D. sq.2 4,20 2,65 3,00 3,00 5,00 2,05 2,95 10,00 3,05 6,95 15,55

A.S.D.POLIMNIA RITMICA ROMANA sq.1 4,20 3,00 3,00 3,00 5,00 1,70 3,30 10,00 5,00 5,00 14,30

A.S.D. POLIMNIA RITMICA ROMANA sq.2 4,20 2,50 3,00 3,00 5,00 1,85 3,15 10,00 3,95 6,05 0,40 14,30

SPORTING ROMA A.S.D. sq.1 4,20 2,25 3,00 3,00 5,00 2,05 2,95 10,00 4,30 5,70 13,90

A.S.D. POLIMNIA RITMICA ROMANA sq.3 4,20 2,70 3,00 3,00 5,00 2,15 2,85 10,00 4,75 5,25 0,20 13,60

A.S.D. ROMA SPORT RITMICA ROMANA 4,20 1,30 3,00 3,00 5,00 2,20 2,80 10,00 4,90 5,10 12,20

A.S.D.SAKI ROMA EST 4,20 1,95 3,00 2,80 5,00 2,40 2,60 10,00 5,60 4,40 11,75

SQUADRA MUSICA
D1 D2 ARTISTICO

Presidente di Giuria: Rucci Anna

Giudici: Lalli Fabiana, Innocenzi Federica, Lo Zito Benedetta, Iapichino Sabrina, Dolfini Chiara, Di Nardo Gilda,
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U/A TOT

MAX P D1 D1 MAX P D2 D2 MAX P A A MAX P E E U/G II PROVA

A.S.D.POLIMNIA RITMICA ROMANA sq.1 4,20 3,10 3,00 3,00 5,00 1,65 3,35 10,00 3,80 6,20 15,65

SPORTING ROMA A.S.D. sq.1 4,20 1,70 3,00 3,00 5,00 1,85 3,15 10,00 4,40 5,60 0,20 13,25

A.S.D.PADRE ANGELICO LIPANI 4,20 2,50 3,00 3,00 5,00 1,90 3,10 10,00 3,05 6,95 15,55

A.S.D. POLIMNIA RITMICA ROMANA sq.2 4,20 2,50 3,00 3,00 5,00 1,60 3,40 10,00 4,05 5,95 14,85

A.S.D. ROMA SPORT RITMICA ROMANA 4,20 2,60 3,00 3,00 5,00 2,05 2,95 10,00 5,35 4,65 0,80 12,40

SPORTING ROMA A.S.D. sq.2 4,20 2,35 3,00 3,00 5,00 1,80 3,20 10,00 4,70 5,30 13,85

A.S.D. POLIMNIA RITMICA ROMANA sq.3 4,20 2,60 3,00 2,80 5,00 2,40 2,60 10,00 5,10 4,90 0,60 12,30

A.S.D. SAKI ROMA EST 4,20 2,50 3,00 2,80 5,00 2,00 3,00 10,00 4,90 5,10 13,40

MUSICASQUADRA
D1 D2

CLASSIFICA CATEGORIA JUNIOR SPECIALITA' CERCHIO

DOMENICA 12 DICEMBRE 2010

ARTISTICO ESECUZIONE



TOT TOT

I PROVA II PROVA

A.S.D.PADRE ANGELICO LIPANI 16,30 15,55 31,85 1

A.S.D.POLIMNIA RITMICA ROMANA sq.1 14,30 15,65 29,95 2

SPORTING ROMA A.S.D. sq.2 15,55 13,85 29,40 3

A.S.D. POLIMNIA RITMICA ROMANA sq.2 14,30 14,85 29,15 4

SPORTING ROMA A.S.D. sq.1 13,90 13,25 27,15 5

A.S.D. POLIMNIA RITMICA ROMANA sq.3 13,60 12,30 25,90 6

A.S.D. SAKI ROMA EST 11,75 13,40 25,15 7

A.S.D. ROMA SPORT RITMICA ROMANA 12,20 12,40 24,60 8

CLASSIFICA CATEGORIA JUNIOR SPECIALITA' CERCHIO

SQUADRA TOT CLASS



U/A TOT

MAX P D1 D1 MAX P D2 D2 MAX P A A MAX P E E U/G I PROVA

A.S.D. ROMANA 4,20 3,60 4,00 4,00 5,00 1,70 3,30 10,00 3,60 6,40 17,30

A.S.D.POL.ROMA11 sq.2 4,20 3,15 4,00 4,00 5,00 1,75 3,25 10,00 3,60 6,40 0,10 16,70

A.S.D.CAMES G.R.S. sq.2 4,20 2,10 4,00 4,00 5,00 1,30 3,70 10,00 3,25 6,75 16,55

A.S.D.CSM VICO QUARTA 4,20 1,90 4,00 4,00 5,00 1,40 3,60 10,00 3,25 6,75 16,25

A.S.D.PADRE ANGELICO LIPANI 4,20 2,30 4,00 3,90 5,00 1,50 3,50 10,00 3,45 6,55 16,25

A.S.D POL.ROMA11 sq.1 4,20 3,20 4,00 3,40 5,00 1,80 3,20 10,00 3,60 6,40 16,20

A.S.D. POLIMNIA RITMICA ROMANA 4,20 2,95 4,00 4,00 5,00 1,50 3,50 10,00 4,70 5,30 15,75

A.S.D.ROMA SPORT RITMICA ROMANA 4,20 2,70 4,00 4,00 5,00 2,00 3,00 10,00 4,25 5,75 0,20 15,25

A.S.D. FONTIVEGGE 4,20 2,25 4,00 3,00 5,00 1,00 4,00 10,00 4,00 6,00 15,25

A.S.D MONTEPORZIO 4,20 2,15 4,00 4,00 5,00 1,65 3,35 10,00 5,05 4,95 0,10 0,40 13,95

A.S.D.EUROPA 4,20 1,90 4,00 3,35 5,00 1,80 3,20 10,00 4,95 5,05 13,50

POL.DIL.LA FENICE 4,20 1,45 4,00 3,25 5,00 1,35 3,65 10,00 5,25 4,75 13,10

A.S.D. RITMICA TUSCOLANA 4,20 2,25 4,00 3,20 5,00 2,00 3,00 10,00 6,00 4,00 0,40 12,05

A.S.D.CAMES G.R.S. sq.1 4,20 0,00 4,00 0,00 5,00 0,00 10,00 0,00 ASS

SQUADRA MUSICA
D1 D2 ARTISTICO

Presidente di Giuria: Rucci Anna

Giudici: Lalli Fabiana, Innocenzi Federica, Lo Zito Benedetta, Iapichino Sabrina, Dolfini Chiara, Di Nardo Gilda,

SABATO 11 DICEMBRE 2010

Civica Stefania, Pesce Michela, Roticiani Chiara, Rosica Achille, Ruggeri Giulia

CLASSIFICA CATEGORIA MASTER SPECIALITA' CERCHIO E PALLA

ESECUZIONE

Palazzetto dello Sport

Norcia (PG), 11 e 12 dicembre 2010
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Campionato Nazionale a Squadra di Specialità



U/A TOT

MAX P D1 D1 MAX P D2 D2 MAX P A A MAX P E E U/G II PROVA

A.S.D.CSM VICO QUARTA 4,20 2,10 4,00 4,00 5,00 1,40 3,60 10,00 2,60 7,40 17,10

A.S.D.POL.ROMA11  sq.2 4,20 3,50 4,00 4,00 5,00 1,60 3,40 10,00 4,00 6,00 0,10 16,80

A.S.D.PADRE ANGELICO LIPANI 4,20 2,55 4,00 3,65 5,00 1,65 3,35 10,00 2,85 7,15 16,70

A.S.D. POLIMNIA RITMICA ROMANA 4,20 2,90 4,00 4,00 5,00 1,65 3,35 10,00 3,65 6,35 16,60

A.S.D.ROMA SPORT RITMICA ROMANA 4,20 2,75 4,00 4,00 5,00 1,90 3,10 10,00 4,25 5,75 15,60

A.S.D. FONTIVEGGE 4,20 2,30 4,00 2,60 5,00 0,80 4,20 10,00 3,50 6,50 15,60

A.S.D.CAMES G.R.S. sq.2 4,20 2,50 4,00 4,00 5,00 1,80 3,20 10,00 3,85 6,15 0,40 15,45

A.S.D.EUROPA 4,20 1,40 4,00 3,50 5,00 1,60 3,40 10,00 3,00 7,00 15,30

A.S.D.POL.ROMA11 sq.1 4,20 3,00 4,00 3,05 5,00 1,80 3,20 10,00 4,10 5,90 0,10 15,05

POL.DIL.LA FENICE 4,20 0,50 2,15 4,00 3,25 5,00 1,70 3,30 10,00 5,85 4,15 12,85

A.S.D MONTEPORZIO 4,20 2,20 4,00 2,70 5,00 1,75 3,25 10,00 5,40 4,60 0,10 12,65

A.S.D. ROMANA 4,20 2,70 4,00 2,90 5,00 1,75 3,25 10,00 6,25 3,75 0,80 11,80

A.S.D. RITMICA TUSCOLANA 4,20 1,30 4,00 3,35 5,00 1,65 3,35 10,00 5,85 4,15 0,40 11,75

A.S.D.CAMES G.R.S. sq.1 4,20 4,00 5,00 0,00 10,00 0,00 ASS

MUSICASQUADRA
D1 D2

CLASSIFICA CATEGORIA MASTER SPECIALITA' CERCHIO E PALLA

DOMENICA 12 DICEMBRE 2010

ARTISTICO ESECUZIONE



TOT TOT

I PROVA II PROVA

A.S.D POLISPORTIVA ROMA 11 sq.2 16,70 16,80 33,50 1

A.S.D.CSM VICO QUARTA 16,25 17,10 33,35 2

A.S.D.PADRE ANGELICO LIPANI 16,25 16,70 32,95 3

A.S.D. POLIMNIA RITMICA ROMANA 15,75 16,60 32,35 4

A.S.D.CAMES G.R.S. sq.2 16,55 15,45 32,00 5

A.S.D. POL.ROMA11sq.1 16,20 15,05 31,25 6

A.S.D.ROMA SPORT RITMICA ROMANA 15,25 15,60 30,85 7

A.S.D. FONTIVEGGE 15,25 15,60 30,85 7

A.S.D. ROMANA 17,30 11,80 29,10 9

A.S.D.EUROPA 13,50 15,30 28,80 10

A.S.D MONTEPORZIO 13,95 12,65 26,60 11

POL.DIL.LA FENICE 13,10 12,85 25,95 12

A.S.D. RITMICA TUSCOLANA 12,05 11,75 23,80 13

A.S.D.CAMES G.R.S. sq.1 ASS

CLASSIFICA CATEGORIA MASTER SPECIALITA' CERCHIO E PALLA

SQUADRA TOT CLASS



U/A TOT

MAX P D1 D1 MAX P D2 D2 MAX P A A MAX P E E U/G I PROVA

A.S.D.CSM VICO QUARTA 4,20 2,60 3,50 3,50 5,00 1,00 4,00 10,00 4,30 5,70 15,80

A.S.D. AMIDA 4,20 2,60 3,50 3,50 5,00 1,70 3,30 10,00 5,00 5,00 14,40

A.S.D.XISTOS 4,20 2,20 3,50 3,50 5,00 1,75 3,25 10,00 4,65 5,35 14,30

A.S.D.EUROPA 4,20 2,30 3,50 2,50 5,00 2,00 3,00 10,00 4,10 5,90 13,70

A.S.D.FONTIVEGGE 4,20 1,60 3,50 3,50 5,00 1,50 3,50 10,00 5,10 4,90 13,50

A.S.D.CAMES G.R.S. 4,20 2,70 3,50 3,05 5,00 1,70 3,30 10,00 5,70 4,30 0,10 13,25

RITMICA CASTELLANZA A.S.D. 4,20 O,50 1,40 3,50 3,50 5,00 1,50 3,50 10,00 5,40 4,60 0,20 12,80

SQUADRA MUSICA
D1 D2 ARTISTICO
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U/A TOT

MAX P D1 D1 MAX P D2 D2 MAX P A A MAX P E E U/G II PROVA

A.S.D.CSM VICO QUARTA 4,20 2,80 3,50 3,50 5,00 1,00 4,00 10,00 4,50 5,50 0,20 15,60

A.S.D.EUROPA 4,20 1,70 3,50 2,70 5,00 1,85 3,15 10,00 4,45 5,55 0,20 12,90

A.S.D.XISTOS 4,20 2,20 3,50 3,50 5,00 1,45 3,55 10,00 4,00 6,00 15,25

A.S.D.FONTIVEGGE 4,20 1,10 3,50 2,60 5,00 1,75 3,25 10,00 5,95 4,05 11,00

A.S.D.CAMES G.R.S. 4,20 1,35 3,50 2,70 5,00 1,55 3,45 10,00 6,10 3,90 0,10 0,20 11,10

RITMICA CASTELLANZA A.S.D. 4,20 0,50 2,30 3,50 3,50 5,00 1,15 3,85 10,00 4,80 5,20 14,85

A.S.D. AMIDA 4,20 2,20 3,50 2,70 5,00 1,90 3,10 10,00 5,00 5,00 13,00

MUSICASQUADRA
D1 D2

CLASSIFICA CATEGORIA UNICA SPECIALITA' CERCHIO E NASTRO

DOMENICA 12 DICEMBRE 2010

ARTISTICO ESECUZIONE



TOT TOT

I PROVA II PROVA

A.S.D.CSM VICO QUARTA 15,80 15,60 31,40 1

A.S.D.XISTOS 14,30 15,25 29,55 2

RITMICA CASTELLANZA A.S.D. 12,80 14,85 27,65 3

A.S.D. AMIDA 14,40 13,00 27,40 4

A.S.D.EUROPA 13,70 12,90 26,60 5

A.S.D.FONTIVEGGE 13,50 11,00 24,50 6

A.S.D.CAMES G.R.S. 13,25 11,10 24,35 7

CLASSIFICA CATEGORIA UNICA SPECIALITA' CERCHIO E NASTRO

SQUADRA TOT CLASS



U/A TOT

MAX P D1 D1 MAX P D2 D2 MAX P A A MAX P E E U/G I PROVA

A.S.D. POLIMNIA RITMICA ROMANA 4,20 3,20 3,50 3,50 5,00 1,50 3,50 10,00 4,75 5,25 15,45

A.S.D.CAMES G.R.S. 4,20 2,55 3,50 3,20 5,00 1,30 3,70 10,00 4,35 5,65 0,20 14,90

A.S.D.EUROPA 4,20 1,70 3,50 3,50 5,00 1,90 3,10 10,00 4,85 5,15 13,45

U/A TOT

MAX P D1 D1 MAX P D2 D2 MAX P A A MAX P E E U/G II PROVA

A.S.D. POLIMNIA RITMICA ROMANA 4,20 3,15 3,50 3,50 5,00 1,45 3,55 10,00 3,40 6,60 16,80

A.S.D.CAMES G.R.S. 4,20 2,60 3,50 3,50 5,00 1,30 3,70 10,00 3,75 6,25 0,20 15,85

A.S.D.EUROPA 4,20 2,05 3,50 3,00 5,00 1,55 3,45 10,00 3,70 6,30 14,80

MUSICA
ESECUZIONE

SQUADRA
D1 D2 ARTISTICO

ESECUZIONE

CLASSIFICA CATEGORIA UNICA SPECIALITA' CERCHIO E FUNE

DOMENICA 12 DICEMBRE 2010

SQUADRA
D1 D2 ARTISTICO

MUSICA
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.                                                 CLASSIFICA CATEGORIA UNICA SPECIALITA' CERCHIO E FUNE

TOT TOT

I PROVA II PROVA

A.S.D. POLIMNIA RITMICA ROMANA 15,45 16,80 32,25 1

A.S.D.CAMES G.R.S. 14,90 15,85 30,75 2

A.S.D.EUROPA 13,45 14,80 28,25 3

SQUADRA TOT CLASS


